
Laura Aiello

~) J\utomobile Club d'ltalial

Ulllt"M.,M1
"'" j~ oLQ <1g/o/1J9.~

IL DIRETTORE DEL'AREA METROPOLITANA ACI DI NAPOLI

- Esaminato il DPR 08/01/2001 n. 37 art. 3;
- Considerato il parere del Ministero della Giustizia n.007983 V-l del 24/07/2006;
- Visto il provvedimento del Direttore dell'Archivio di Stato di Salerno acquisito al protocollo

UPSA/0005958/22 del 18/05/2022 che conferma il componente esterno della Commissione
di Sorveglianza sull'archivio P.R.A. in rappresentanza dell' Amministrazione Archivistica;

- Visto il provvedimento del Prefetto di Salerno acquisito al protocollo VPSA/0005957/22 del
18/5/2022 che conferma il componente esterno della Commissione di Sorveglianza
sull'Archivio PRA in rappresentanza dell'Amministrazione Civile dell'Interno;

DETERMINA

la istituzione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA di Salerno nella seguente
disposizione;

- D.ssa Luciana Elefante Responsabile VT ACI di Salerno in qualità di Presidente;
- D.ssa Enza Zambrano in rappresentanza dell'Ufficio Territoriale del Governo - Prefettura di

Salerno - in qualità di componente;
- D.ssa Tiziana De Donato in rappresentanza dell'Archivio di Stato di Salerno, in qualità di

componente;
- la Sig,ra Carla Di Concilio in qualità di Addetta di Segreteria, in qualità di Segretario.

In base all'art. 4 del D.P.R. 37/0 la presente Commissione rimane in carica tre anni.

Il Direttore Area Metropolita ACI di Napoli
D.ssa Laura Aiello

Firmato il 18/05/2022


